iil
.A
2

'iiiz

,r).¿\
ç

PREFEITURA MUNICIPAL DE

TîÅTTTNü.Å* Cônstru¡ndo novos caminhgs
-

oBJETo: objeto da licitação coNTRATAçÃo DE pEssoA JURíD|CA PARA PRESTAçÃo DE sERVtços
ESPECIAUZADOS EM APO|O ADMIN|STRATTVO NA ELABORAçÃO, LEVANTAMENTO DE DADOS E

DOCUMENTOS, LANçAMENTOS DE GUIAS DE RECOLHIMENTO, JUNTO AO FUNDO MUNICIPAL DE

SEGURIDADE SOCIAL DE ITAITINGA, conforme Projeto Básico e demais Anexos do Edital.

Tendo presente o Edital de Julgamento da TOMADA DE PREçOS Ne 2022.15.007 TP, bem como Parecer
pertinente da Assessoria Jurídica do Município atestando a regularidade do certame em tela, ADJUDICO o
mesmo para que surta os devidos efeitos legais e HOMOLOGO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa: D&J CONSUTTORIA E SERVIçOS LTDA, inscrita no CNPJ Ne 26.777,000/0001-96, com o
valor global de Rs129.S76,00 (CENTO E VTNTE E NOVE Mtt, OTTOCENTOS E SETENTA E SE|S REATS).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo
indicado no lnstrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se

PAçO DA PREFETTURA MUNtCtpAL DE tTAtTtNGA, ESTADO DO CEARÁ, EM 26 de
Dezembro de2022.

Ped unes da Silva

Ord. de Fundo de Previdência

aôuatNf *1, f âô Laalltltt t t I a I t i a t

* Av. Cel. Virgflio T*vora, 1?10, ltaitinga - Ce

Ç {ss} 3377-1361

Ë* prefê¡turð,,*itaitín ga.ce.gov.br

ff www.italtinga.ce.govbr

a ç